
Strona 1

Tel. 533 389 305 e- mail: biuro.lsspzoo@gmail.com  Rozkład jazdy: www.rafatex.pl

 

 Komunikacja zwykła
Nr Przystanek D D D D D D D D D D D D D

1 LIBRANTOWA PĘTLA                 o 06:20 07:10 08:10 09:10 10:10 11:40 12:40 13:50 14:50 16:00 17:30 18:30 19:25

2 LIBRANTOWA PRZEDSZKOLE 06:21 07:11 08:11 09:11 10:11 11:41 12:41 13:51 14:51 16:01 17:31 18:31 19:26

3 LIBRANTOWA KOŚCIÓŁ 06:22 07:12 08:12 09:12 10:12 11:42 12:42 13:52 14:52 16:02 17:32 18:32 19:27

4 LIBRANTOWA KROPIELNICA 06:23 07:13 08:13 09:13 10:13 11:43 12:43 13:53 14:53 16:03 17:33 18:33 19:28

5 LIBRANTOWA FOLWARK 06:24 07:14 08:14 09:14 10:14 11:44 12:44 13:54 14:54 16:04 17:34 18:34 19:29

6 JANUSZOWA ZBIORNIK 06:25 07:15 08:15 09:15 10:15 11:45 12:45 13:55 14:55 16:05 17:35 18:35 19:30

7 JANUSZOWA NA POŚREDNIE 06:25 07:15 08:15 09:15 10:15 11:45 12:45 13:55 14:55 16:05 17:35 18:35 19:30

8 JANUSZOWA KRZYŻ 06:26 07:16 08:16 09:16 10:16 11:46 12:46 13:56 14:56 16:06 17:36 18:36 19:31

9 JANUSZOWA NA POŚREDNIE 06:27 07:17 08:17 09:17 10:17 11:47 12:47 13:57 14:57 16:07 17:37 18:37 19:32

10 JANUSZOWA KAPLICA 06:28 07:18 08:18 09:18 10:18 11:48 12:48 13:58 14:58 16:08 17:38 18:38 19:33

11 JANUSZOWA SZKOŁA          06:29 07:19 08:19 09:19 10:19 11:49 12:49 13:59 14:59 16:09 17:39 18:39 19:34

12 N.S .UL BARSKA – PODGÓRSKA 06:30 07:20 08:20 09:20 10:20 11:50 12:50 14:00 15:00 16:10 17:40 18:40 19:35

13 N.S .UL BARSKA - SZKOŁA 06:34 07:24 08:24 09:24 10:24 11:54 12:54 14:04 15:04 16:14 17:44 18:44 19:39

14 N.S Ul. KILIŃSKIEGO - STADION 06:36 07:26 08:26 09:26 10:26 11:56 12:56 14:06 15:06 16:16 17:46 18:46 19:41

15 N.S. REJTANA 06:38 07:28 08:28 09:28 10:28 11:58 12:58 14:08 15:08 16:18 17:48 18:48 19:43

16 N.S AL BATOREGO 06:39 07:29 08:29 09:29 10:29 11:59 12:59 14:09 15:09 16:19 17:49 18:49 19:44

17 NOWY SĄCZ DWORZEC MPK                    p 06:40 07:30 08:30 09:30 10:30 12:00 13:00 14:10 15:10 16:20 17:50 18:50 19:45

Legenda: D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt.

Obowiązuje od 19.01.2026 r. 

Operator: LS sp. z o. o. ul Klasztorna 28/53, 33-300 Nowy Sącz. Adres do korespondencji: 33-300 Nowy Sącz ul Długosza 43/2 

  Rozkład Jazdy dla linii: Librantowa Pętla  - Nowy Sącz Dworzec MPK   "R"



Strona 1

Tel. 533 389 305 e- mail: biuro.lsspzoo@gmail.com  Rozkład jazdy: www.rafatex.pl

Komunikacja zwykła

Przystanek D D D D D D D D D D D D D

NOWY SĄCZ DWORZEC MPK                    o 06:00 06:50 07:50 08:50 09:50 11:20 12:20 13:30 14:30 15:40 17:10 18:10 19:05

N.S AL BATOREGO 06:01 06:51 07:51 08:51 09:51 11:21 12:21 13:31 14:31 15:41 17:11 18:11 19:06

N.S. REJTANA 06:02 06:52 07:52 08:52 09:52 11:22 12:22 13:32 14:32 15:42 17:12 18:12 19:07

N.S Ul. KILIŃSKIEGO - STADION 06:04 06:54 07:54 08:54 09:54 11:24 12:24 13:34 14:34 15:44 17:14 18:14 19:09

N.S .UL BARSKA - SZKOŁA 06:06 06:56 07:56 08:56 09:56 11:26 12:26 13:36 14:36 15:46 17:16 18:16 19:11

N.S .UL BARSKA – PODGÓRSKA 06:10 07:00 08:00 09:00 10:00 11:30 12:30 13:40 14:40 15:50 17:20 18:20 19:15

JANUSZOWA SZKOŁA 06:11 07:01 08:01 09:01 10:01 11:31 12:31 13:41 14:41 15:51 17:21 18:21 19:16

JANUSZOWA KAPLICA 06:12 07:02 08:02 09:02 10:02 11:32 12:32 13:42 14:42 15:52 17:22 18:22 19:17

JANUSZOWA NA POŚREDNIE 06:13 07:03 08:03 09:03 10:03 11:33 12:33 13:43 14:43 15:53 17:23 18:23 19:18

JANUSZOWA KRZYŻ 06:14 07:04 08:04 09:04 10:04 11:34 12:34 13:44 14:44 15:54 17:24 18:24 19:19

JANUSZOWA NA POŚREDNIE 06:15 07:05 08:05 09:05 10:05 11:35 12:35 13:45 14:45 15:55 17:25 18:23 19:20

JANUSZOWA ZBIORNIK 06:15 07:05 08:05 09:05 10:05 11:35 12:35 13:45 14:45 15:55 17:25 18:25 19:20

LIBRANTOWA FOLWARK 06:16 07:06 08:06 09:06 10:06 11:36 12:36 13:46 14:46 15:56 17:26 18:26 19:21

LIBRANTOWA KROPIELNICA 06:17 07:07 08:07 09:07 10:07 11:37 12:37 13:47 14:47 15:57 17:27 18:27 19:22

LIBRANTOWA KOŚCIÓŁ 06:18 07:08 08:08 09:08 10:08 11:38 12:38 13:48 14:48 15:58 17:28 18:28 19:23

LIBRANTOWA PRZEDSZKOLE 06:19 07:09 08:09 09:09 10:09 11:39 12:39 13:49 14:49 15:59 17:29 18:29 19:24

LIBRANTOWA PĘTLA              p 06:20 07:10 08:10 09:10 10:10 11:40 12:40 13:50 14:50 16:00 17:30 18:30 19:25

Legenda: D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt.

Obowiązuje od 19.01.2026 r. 

Operator: LS sp. z o. o. ul Klasztorna 28/53, 33-300 Nowy Sącz. Adres do korespondencji: 33-300 Nowy Sącz ul Długosza 43/2 

  Rozkład Jazdy dla linii: Nowy Sącz  - Librantowa Pętla   "R"


	Librantowa-nowy-sacz-1
	Nowy-sacz-librantowa-1

